12, nadszedł znaczny tran
sport Biorąeym w większjch ilościach, od-
•tępuje rabat.- Tamże są powidła węgierskie
ałodkie, gruizki, orzechy amerykańskie. Sprze
daż odbyaa się każdodzienni*. Ulica Biało -
nkórnieza Nr 4, zMarjeueztadu lub od Zjnpza.

__________________________ -185-2-6
We Czwartek dnia 30 Grudnia (11 Stycznia)

1876/8 r.
Danym bgdzie

BAL MASKOWY
przy ulicy Podwal Nr 44.

1—3—425 Ml. Ciine.

IZ kolejowe z krętonu irancuzkiego, prane, ooznaezsf\.0SZUI6 Acia w uszyciu staranneia bardzo wykończeniem.
.W — •** n A. Ł óc.rnł m n m« t lenn Ktk

Koszule
• |x i płócienne i webowe prano Szlązkie* Bielefeldzkie i Hollender

stkich wierzycieli upadłego Kanelbauma, aże
by się w ciągu dni 40 od daty tego ogłosze
nia, stawili osobiście lub przez pełnomocników
przed Syndykami massy upadłości i oświad
czyli z jakiego tytułu i co do jakiej summy
są wierzycielami, oraz aby tytuły swych wie
rzytelności złożyli w Kaneellarji Sądu Han
dlowego w Warszawie w Wydziale upadłości.
Warszawa d. 27 Grudnia (8 Stycznia) 1876/7 r.

Gustaw Żurkowskl.
Dawid Perl.

_______________________ -381-1-1

Nauczycielka
posiadająca gruntownie ięzyk polski, russki,
francuzki i niemiecki z konwersacją, poszu
kuje demi-plaće. Wiadomość w Rekomenda
cji P. Stóingraeber ulica Daniłowiezowska
Nr 8.___________________ —383—1—1